АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2012 г.

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению администрации
города Рязани от 30.09.2010 № 4735 «Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования -
городской округ город Рязань»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЭ «Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,

постановлением комитета по развитию предпринимательства, потребительского рынка

и услуг Рязанской области от 30.06.2010 № 5 «Об утверждении Порядка разработки

и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории

Рязанской области», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования

— городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 «Схема размещения нестационарных торговых

объектов на территории муниципального образования - городской округ город Рязань» к

постановлению администрации города Рязани от 30.09.2010 № 4735 «Об утверждении

схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального

образования - городской округ город Рязань» (в редакции постановлений администрации

города Рязани от 10.11.2010 № 5379, от 31.12.2010 № 6062, от 07.02.2011 № 440,

от 21.04.2011 № 1783, от 01.07.2011 № 2903, от 25.10.2011 № 4624, от 24.02.2012 № 804, от

24.05.2012 № 2761) следующие изменения:

1.1. Пункт 79 подраздела 1.3 «Автоприцеп, сконструированный как транспортное

средство» раздела I «Объекты развозной торговли» исключить.

1.2. Подраздел 1.3 «Автоприцеп, сконструированный как транспортное средство»

раздела I «Объекты развозной торговли» дополнить пунктами 132, 133, 134,135, 136, 137,

138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153 согласно

приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.3. Подраздел 2.9 «Торговый автомат» раздела II «Объекты разносной торговли»

дополнить пунктами 46, 47, 48, 49 согласно приложению № 2 к настоящему

постановлению.

1.4. Раздел II «Объекты разносной торговли» дополнить подразделом 2.10 «Лоток —

промо-стойка» согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.

1.5. Подраздел 3.3 «Павильон» раздела III «Временные сооружения» дополнить

пунктами 28,29, 30 согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.

1.6. Подраздел 3.7 «Сезонные кафе» раздела III «Временные сооружения» дополнить

пунктом 32 согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации С.В. Горячкину.

2

Глава администрации В.Е. Артемов

I
I
&

о
£
s
0

1

1 I
1 1
о g

& I
№ &

2о
&
&

2о
&
&

2о
&
&

ао
В
&

>4
&«

К
3

I
ST<D
В

л
&«
8Н"
5«

trИ А>N Л
Ч  &о 5о. «

ИГ
SL я
fct &

а «
&  р

*  3

о

►д
е<

S
I
я*(Uв

S I
&
а
I
8 .
в

о

а  IS 8
<D
Н

В
*  Я

- &
а «

1 1  В К

сг
£ Я

5
§■

«

*  3

О  5  Ж CQ

3  к
а  а

В<D
В

и

в
I
&
3 3В к
§0)
В

1 Лд о
9 6
О  ££ <1. и
!§•
О, 4)н о

►Q 1 Лк о
§  в

о «о. <U

&  й  н о

1>4
К
'9«
В< *>■ &&
&8
S 513
§  о

1 uQ
М*
9
PQ
О , « '

’SЛ

2 в

| й
§  *

I  S
в  э

I  *CQ
сЗ

Ю оо Яо. (U
Я °<
”  о

& §
О в

л
в

лв о
9 В
о  и
Он й

uQ

В й
<и Я

щ ?

| й
g  *
§

л
о

S

*  о

& 8
2  В

В
О , 0)

&в
о

« к

О  £?r v  <D
S? Л
£> О
а ,  <и
и  о

5 513
§
0

в"
<и1
6

§

>4
К

9
m

&  8?

£о ,  <U
О|Он
ов
о

и

§
> *

(Uв
о
о

&
«

о

I
«  СП
Он СП

ч2
CN
тГ

VO
со

£
<3

§
fct

«
о

S
о
о
п
о

£

со
^1"

чо
(N

2
ей

§
fct
>>

s '
§

g

I
в

t f

£
■'3-

о
00

£
сЗ

1
fct
к*~>

2 "

§
о
В
В
Щ
( X
о
со

lo
Tt-

<N
1-H

«
a о
S 1 н
о
fct
>4 <й

s
О оI-,
О fct
«
о л
м л
о а» о

о
о а,
в в
я О
к t?

>>

40 г -
■'fr

cd
§
fct

«
о
fc!
<L>
О
О
CQ
О

К

00
^f-

cn

OS
3
о
fct

&

O S
^J-

о
(N

«

S
о
fct

mо
5
о
о
m
о

К

R
о
>n

VO
VO
(N

*
Kt
S
о
4

»
о
4
0)
о
о
PQ
О

Я

й
in

со
СП

«
сЗ
2

§
>>

й*'
PQ
О
Ч
CQ
сц

CN
>о

ON
<п

J?

СПin

оS3гг

2о
В
&

>4
&И

ОП

й
зЕ
8010
1о,Е
И
8
ОS!

ЛСП
я03
2 о4
>>
S"ил

Е
§
9ЕЛ<DИЕ
5

6

С
иЕ

0  Е F

1ио
в
&

£
3I
S•—Iсо

3зЕ
§I0
1о,Е
«
Оч

ейЕ
О
Он
8
О

3Е
й

аЗ
ЕSЕ(U
4
чЕ

СЧ

С
и.Е

ОЕVЕ
ёО
В>>
&

>4
&«

С/5

свИзЕ
Он01о
2оо,Е
И

§

свЕ
О
Ононо
S
Р4)tr<D
v5/
CJЕЕЕ

ЧЕ

го

С
иЕ
S

0 Е U1

1Uо
В
&

л
&и

со

ли>Е
О
в■о
2оо,а
и
8оч

(N
in
2cd
2о

u4оооа
а>
§
g
§оо

СОЕ

0  Е £Г

1
О
В
&

лн
&кI
S1-Чсо

cd«зЕ0
в1о
оо,Е
X
8оч

нО
О
(Й

1—н
СЧ

<л5 А
О  %
Г; кщ
«С ^ и е
S о
о 55
§ Во  °
ffi g

• Он
£ 2

*л

С
иЕ

0 Е ti*

1U.о
5 >>
6

ив
&КI
S•—IСО

3>Е
еI
О
2оо,Е
И
8оч

Н
О
О
ю
V©<N

йS 3о ЙИ Е Е►» Е~Г ли е
§ оS Юо «о  5m «о В

к  §• Он
£ 2

VO

СОЕ

ОЕ
ЕГ

ОUо
в
&

>4
I§

00

йИзЕ
§I
О
2оо,Е
X
8оч

■sfm

я
Sоч
ио
5ооао

Д
£

С
ив

0  ЕСг1

1
О
Б>>
&

лн
&

со

03«>Е0
S1о
sо
ОнЕ
И
8оч

■*fr

2оч

tf<uЕОо
&
зЕ

2
Омо,(D
С

00

СоЕ

оЕ(Г

2о
5 >»
6

uQн
&XI
S1—1СО

ИзЕ
Он01о
2оо.Е

8оч

401Г)

й
2
Оч

<иЕ
Оо
&
>Е

О

2о«л<D
С

04

С
и
Е

оиSr*Е
§
О
Е
&

ЛН
&

СО

ей»зЕ
gI0
1
О,Е
И
8оч

00чо

ев
2
Оч

иЕОоОчЕ
зЕЕ*О
3
2о«о<<и

с

М
иС

П

М
иС

П

М
иС

П

М
иС

П

М
иС

П

о О о о

кр
уг

ло
го

ди
ч!

кр
уг

ло
го

ди
ч!

кр
уг

ло
го

ди
ч!

кр
уг

ло
го

ди
ч! я

1о
5
в*

2
&*

2
&й

2
1и

3
&§ &и

S(—1 СО
Sннсо ►—1 со 1—1 со ннсо

*
g

и«
8о

§«
8о

§
8о

cd
«
§

о3о
&

о
2о&,к

о3о
в

о3о
&

о
§
&

ло
то

к■

ло
то

к■

ло
то

к
-

ло
то

к
-

ло
то

к
-

(S
%
СЗ
2оч

СП
£
а
2оч

ей
г*-

ей
1ч

<й
2оч
>.
2

>* >>

s'
акЛ

$яЛ
§
ft

gЮОсоО

iVOои
и

I
&
{2

§
&

§чоЯ
Я"

& & чс пл
.

&
(N
гН

СП
гН

xt-
гН

i n
т-Н

ко
т—1

с
иВ

С
ия

овВ

!о
в
&

Iов>>
&

В
gо
Е
ли

Л
&со
8D
2В№<и«
5лчосоо
36  в

Л

&со
8<и3вв(U
е

34 о со о
элв

ьО

&со
81)2вв<ц«
SЛ«омо
эав

воuQЧв
8

воЛчв

воЛ
в
§

я
§

Ач
3
!§*
«вв
э03о
§м■>во о

S jH

в
о40
2я2о4
со в н

5

«
д

£

£й2оч

CN
2
я2оч
ей«
§
0)W
&

00(Ч CS ого

Он
VO

1 1
о cn

о  в

св

оВВ
О

е
<D
ВVOо
в

§

1)
' f

и
оо
о
сооо

се
2
§
>ч

А

О

&
мвв
э«0
им1
(U о
со i

(N
СП